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  دفتر طرح و برنامه هاي درسي   : نظارت بر تدوين محتوا و تصويب
  0-4/1/1/12/23 :   شناسايي شغل مليشماره

   1/12/88  : شروع اعتبار
  1/12/89  : پايان اعتبار

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  : آدرس 
   259، شماره ، سازمان آموزش فني و حرفه اي كشور  2ه ، ساختمان شمار ، نبش نصرت   ، خيابان خوش شمالي خيابان آزادي –تهران 
   66569900              تلفن                     66944117       نگاردور

  : الكترونيكاعضاء كميسيون تخصصي برنامه ريزي درسي رشته
  
 

 : حوزه هاي حرفه اي و تخصصي همكار براي تدوين استاندارد شغل و آموزش
  

 ربياداره كل فني و حرفه اي استان آذربايجان غ
 

  : فرآيند اصلاح و بازنگري 
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  شايستگي و آموزشگان استاندارد تهيه كنند
  مرتبط يي تجرب سابقه  رشته تحصيلي  مدرك  نام و نام خانوادگي  رديف

   سال8  الكترونيك  فوق ليسانس  امير حسن پور  1

   سال8 الكترونيك فوق ليسانس ابراهيم باباپور 2
   سال7 الكترونيك  فوق ليسانس  ساناز حكيم زاده  3
   سال6  الكترونيك فوق ليسانس  غفار حسين آبادي  4
   سال6  الكترونيك  فوق ليسانس هادي ابراهيمي  5
   سال2  الكترونيك  فوق ليسانس  ژيلا جعفري   6
7       
8       
9       
10       
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 :تعاريف
   : استاندارد شغل

  .مشخصات شايستگي ها و توانمندي هاي مورد نياز براي عملكرد موثر در محيط كار را گويند در بعضي از موارد استاندارد حرفه اي نيز گفته مي شود 
  : استاندارد آموزش 

  . موجود در استاندارد شغل ي يادگيري براي رسيدن به شايستگي هاي  نقشه
  :  نام يك شغل 

  . به مجموعه اي از وظايف و توانمندي هاي خاص كه از يك شخص در سطح مورد نظر انتظار مي رود اطلاق مي شود 
   : شرح شغل

 حـوزه شـغلي ، مـسئوليت هـا ،        بيانيه اي شامل مهم ترين عناصر يك شغل از قبيل جايگاه يا عنوان شغل ، كارها  ارتباط شغل با مشاغل ديگر در يك                       
  . شرايط كاري و استاندارد عملكرد مورد نياز شغل 

  : طول دوره آموزش 
  . حداقل زمان و جلسات مورد نياز براي رسيدن به اهداف يك استاندارد آموزشي 

  : ويژگي كارآموز ورودي 
  .  آموزش انتظار مي رود حداقل شايستگي ها و توانايي هايي كه از يك كارآموز در هنگام ورود به دوره

  : ارزشيابي 
كتبي عملي و اخلاق حرفـه اي    ،  عملي   بخش   ه، كه شامل س   فرآيند جمع آوري شواهد و قضاوت در مورد آنكه يك شايستگي بدست آمده است يا خير                 

  . خواهد بود 
  : صلاحيت حرفه اي مربيان 

  .زش استاندارد انتظار مي رود حداقل توانمندي هاي آموزشي و حرفه اي كه از مربيان دوره آمو
  : شايستگي 

  . توانايي انجام كار در محيط ها و شرايط گوناگون به طور موثر و كارا برابر استاندارد 
  : دانش 

، ياضي  ر( كه مي تواند شامل علوم پايه       . هني لازم براي رسيدن به يك شايستگي يا توانايي          از معلومات نظري و توانمندي هاي ذ      حداقل مجموعه اي    
  . ، تكنولوژي و زبان فني باشد ) ، زيست شناسي ، شيمي فيزيك 

  : مهارت 
  . معمولاً به مهارت هاي عملي ارجاع مي شود . حداقل هماهنگي بين ذهن و جسم براي رسيدن به يك توانمندي يا شايستگي 

  : نگرش 
  .  ست و شامل مهارت هاي غير فني واخلاق حرفه اي مي باشد مجموعه اي از رفتارهاي عاطفي كه براي شايستگي در يك كار مورد نياز ا

  : ايمني 
  .مواردي است كه عدم يا انجام ندادن صحيح آن موجب بروز حوادث و خطرات در محيط كار مي شود 

  :توجهات زيست محيطي 
 .ين آسيب به محيط زيست وارد گرددملاحظاتي است كه در هر شغل بايد رعايت و عمل شود كه كمتر
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 راحي مدارات مجتمع ديجيتالط  :شايستگينام 

  :شايستگي شرح

  و زي طراحي، آنال از قبيل وظايفي الكترونيك بوده و –كاري  مهندسين برق   در حيطه يديجيتالطراحي مدارات مجتمع 
 و ي فازي و حلقه هاياتي عملي كننده هاتي اعم از تقوتاليجي ديكي و پردازش انواع مدارات مجتمع الكترونيكربنديپ

 ي  و مدارات منطقيوتري و انواع حافظه ها و قطعات كامپتاليجي دي خطريمد ارات مجتمع غ  وتاليجي ديمدارات مخابرات
 و ي خصوصيها در شركت  ديجيتال و اين شايستگي با افراد شاغل در زمينه  طراحي مدارهاي الكترونيكيرا دارد...  و  

 . در ارتباط مي باشد و مخابرات كارخانه هاي صنعتي و پژوهشكده ها 

    ورودي ويژگي هاي كارآموز
  الكترونيك - برقشناسي ركا: ميزان تحصيلات حداقل 
  سلامت كامل:  توانايي جسميحداقل 

 ندارد : مهارت هاي پيش نياز اين استاندارد

   موزشآ دوره طول
  ساعت    60     :                 آموزش    دوره طول

  ساعت    15    :                ـ زمان آموزش نظري
  ساعت    45    :                 ـ زمان آموزش عملي

  ساعت       -  :                                 زيروكارـ 
  ساعت          -:                             ـ زمان پروژه

   ارزشيابيشيوه 
 %65: آزمون عملي  

 %25: آزمون كتبي عملي 

%10: اخلاق  حرفه اي 
   صلاحيت هاي حرفه اي مربيان

 سـال   2داشـتن   و   )گرايش طراحي مـدارات مجتمـع ديجيتـال          (  الكترونيك –برق   كارشناسي ارشد داشتن حداقل مدرك    
    ديجيتال طراحي مدارات مجتمع سابقه كار در زمينه

  



 5

  
  
  
 

      شايستگياندارد است
  ي هاكار-

  ها توانايي رديف

  ديجيتالمدل سازي ادوات مدارات مجتمع توانايي  1

   MOS مدارات  و سيم بنديطراحي ،آناليز  توانايي  2

 دريچه هاي منطقي تركيبيطراحي   آناليز وتوانايي  3

 طراحي مدارهاي منطقي ترتيبي  آناليز وتوانايي  4

  و زمان بندي در مدارهاي ديجيتالآناليزتوانايي   5

 مدارات مجتمع ديجيتال محاسباتي طراحي بلوك هاي آناليز و توانايي   6

   و ساختارهاي آرايه ايحافظه هاي مجتمعطراحي آناليز و توانايي   7

  مدارات ديجيتال و ارزيابي توانايي تست   8
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : نايي عنوان توا
  تاليجي ادوات مدارات مجتمع دي مدل سازييتوانا

2  4  6  

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد  ابزار، تجهيزات
   و منابع آموزشيمصرفي

  : دانش 
 ويفر  -
 مفهوم فوتوليتوگرافي -
 ديود -
 رفتار ايستا -
 رفتار گذرا -
 MOS ستوريترانز -
 اصول مدل سازي ديود -
  MOSاصول مدل سازي ترانزيستور  -

  
′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15  

    

 : مهارت 

 MOSتور آناليز رفتار ايستا در ديود و ترانزيس -
 MOSآناليز رفتار گذرا در ديود و ترانزيستور  -
 مدل سازي ديود -
 MOSمدل سازي ترانزيستور  -
 Spiceآناليز و شبيه سازي مدل ديود در نرم افزار  -
در نرم افزار MOSترانزسيتور آناليز و شبيه سازي مدل  -

Spice 

    
′ 30  
′ 30  
′ 30  
′ 30  

1 

1  

  

    استقلال در صنعتافزايش -  : نگرش 
  : ايمني 

  : توجهات زيست محيطي 

  Spice نرم افزار -

   پرينتر-
  كا مپيوتر-
   ديتا شيت ها-
 فيلم هاي آموزشي -

 و فتوليتوگرافيمربوط به 
 رشد رونشتي
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  MOS مدارات ي و طراحزي آنالييتوانا

3  7:30  10:30 

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
   و منابع آموزشيمصرفي

  : دانش 
 خازن -
 مقاوت -
 سلف -
سيم ايده ال ، مدل فشرده ، : مدل هاي الكتريكي سيم اعم از  -

  گسترده ، خط انتقالrc فشرده ، مدل RCمدل 
 CMOSوارونگر  -
 آستانه سوييچ كردن -
 حاشيه هاي نويز -
 تاخير انتشار -
 توان و انرژي تاخير -
 تلفات توان ديناميكي -
  تلفات توان ايستايي -

  
′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 30 

 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15  

  
  

 :مهارت 
 مدل سازي و انجام محاسبات مربوط به سيم ايده ال -
 مدل سازي و انجام محاسبات مربوط به مدل فشرده -
  فشردهRCمدل ام محاسبات مربوط به مدل سازي و انج -
  گستردهrcمدل سازي و انجام محاسبات مربوط به مدل  -
 مدل سازي و انجام محاسبات مربوط به خط انتقال -
 spice گسترده در rcخطوط تحليل و شبيه سازي  -
 spice در مدل هاي خط ان انتقالتحليل و شبيه سازي  -
 محاسبه خازن ها -
 رتحليل و محاسبه تاخير انتشا -
 محاسبه تلفات توان ديناميكي -
 محاسبه تلفات توان ايستايي -
  spice  نرم افزارتحليل مصرف توان با استفاده از -

    
′ 30  
′ 30  
′ 30  
′ 30  
′ 30  

1 

1 
 
′ 30 

′ 30 

′ 30 

′ 30 

1  

  

  Spice نرم افزار -

   پرينتر-
  كا مپيوتر-
 برگه هاي اطلاعاتي -

  و Mosترانزيستور 
Cmos 
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-

 موزشزمان آ

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  MOS مدارات ي و طراحزي آنالييتوانا

      

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : نگرش 
  بهينه سازي -

  : ايمني 
-   

  : توجهات زيست محيطي 
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  استاندارد آموزش 
   ي تحليل آموزشي  برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  يبي تركي منطقي هاچهي دري و طراحزيآنالتوانايي 

2:30  8  10:30  

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 

  توجهات زيست محيطي مرتبط

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : دانش 
 Cmos  ايستاتعريف -
  ايستاCmosاصول طراحي  -
 ودي زيادروش هاي طراحي براي تعداد ور -
 Cmos  مكملتعريف -
 اصول طراحي براي كاهش فعاليت سوييچينگ -
 منطق نسبتي -
 منطق ترانزيستور عبوري -
 منطق پويا -
 سرعت و تلفات توان در منطق پويا -
 اصول پشت سر هم بستن دريچه هاي پويا -

  
  

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15  
′ 15 

′ 15 

′ 15 

  

    

  : مهارت 
  ايستاCmosطراحي  -
  Cmosچه هاي پيچيده پياده سازي دري -
  مكملCmosتعيين اندازه ترانزيستور در دريچه هاي  -
 بهينه سازي كارايي در شبكه هاي تركيبي -
 تعيين اندازه در منطق تركيبي براي حداقل تاخير -
 Cmosمحاسبه مصرف توان در دريچه هاي منطقي  -
 مالتي پلكس كردن زماني -
 طراحي و ساخت بارهاي فعال -
 ي زمان تاخير انتشارآناليز و اندازه گير -
 پياده سازي منطق دومينو -
 نمايش داده هاي ديجيتالي به صورت پيوسته -
 نمايش داده هاي ديجيتالي به صورت گسسته -
 در سطح رفتاري VHDL و تحليلتوصيف  -

    
  

1  
′ 30  
′ 30  
′ 30 

′ 30 

′ 30 

′ 30 

1  
′ 30 

′ 30 

′ 30 

′ 30 

1  

  

  Spice نرم افزار -

   پرينتر-
  كا مپيوتر-
   ديتا شيت ها-

 مقامت در رنج هاي -
  مختلف

   انواع  ترانزيستورهاي -
CMOS 

  برد طراحي-
   انواع خازن -
   كانكتورهاي ارتباطي-
 اسيلوسكوپ حافظه -

  دار ديجيتالي
و AC منابع تغذيه -

DC 
   آوا متر ديجيتالي-
    سيگنال ژنراتور -
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  استاندارد آموزش 
   يي تحليل آموزش  برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  يبي تركي منطقي هاچهي دري و طراحزيتوانايي آنال

      

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 

  توجهات زيست محيطي مرتبط

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : نگرش 
 كاهش وابستگي در عرصه صنعت -
  

  : ايمني 
  كات ايمني به هنگام كار با دستگاه هاي اندازه گيري و منابع تغذيهرعايت ن -

  : زيست محيطي 
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  يبي ترتي منطقي مدارهاي و طراحزيتوانايي آنال

2  10:30  12:30  
  

  يمني  ا،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : دانش 
 معيارهاي زماني در مدارهاي ترتيبي -
 حافظه هاي ايستا و پويا -
  انواع فليپ فلاپ -
 لچ -
 رجيستر -
 سيگنال كلاك غير ايده ال -
 Pipelineمفهوم  -
 اشميت تريگر -

  
′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15  

    

  : مهارت 
  دسته بندي عناصر حافظه  -
   طراحي و آناليز انواع فليپ فلاپ-
   مقايسه لچ و رجيسترها-
 پياده سازي لچ در سطح ترانزيـستور بـا بكـارگيري دريچـه هـاي                -

  انتقال
  Spice  نرم افزار  تحليل زماني لچ ساخته شده با استفاده از-
 و  Spice  نرم افـزار    شبيه سازي و آناليز تاخير انتشار با استفاده از         -

  اسيلوسكوپ
   طراحي و توليد كلاك غير همپوشان-
   كلاك دارSRتعيين ابعاد ترانزيستور در لچ   -
 طراحي و آزمايش رجيستر حساس به لبه مبتني بر تقويـت كننـده              -

  سنجش
   مقايسه پايپ لاين مبتني بر رجيستر و لچ-
   طراحي و آزمايش اشميت تريگر طراحي شده-
   انتخاب استراتژي كلاك زني-
  Spice با يبي ترتي منطقيمدارها شبيه سازي و آناليز -
  

    
′ 30 

1  
′ 30 

1 

  
1 

  
1 

 
1 

′ 30 

1 
 
′ 30 

 
1 

′ 30 
 
1  

  

   پرينتر-

  كا مپيوتر-

   ديتا شيت ها-

   كانكتورهاي ارتباطي-

 اسيلوسكوپ حافظه دار -
  ديجيتالي

    سيگنال ژنراتور-

 دستگاه اسپكتروم -
  آنالايزر

   انواع فليپ فلاپ-
   برد طراحي-
 DC و AC منابع تغذيه -
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  يبي ترتي منطقي مدارهاي و طراحزيتوانايي آنال

      
  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : نگرش 
  افزايش استقلال در صنعت -

  : ايمني 
 رعايت نكات ايمني به هنگام كار با دستگاه هاي اندازه گيري و منابع تغذيه -

  استفاده از دست بند ارت به هنگام كار با مدار طراحي شده -
  : توجهات زيست محيطي 

-  
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  ش استاندارد آموز
  ي تحليل آموزشي   برگه-
 

 زمان آموزش

جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  تاليجي دي در مدارهاي و زمان بندزي آنالييتوانا

1:30  5:30  7  
  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : دانش 
  نكرونمفهوم اتصال س -
   مفهوم اتصال آ سنكرون-

 jitter مفهوم -

   روش هاي توزيع كلاك-
   اصول سيگنالينگ بدون كلاك-
   اصول پياده سازي سنكرون كننده ها-

  

  

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15  

    

  : مهارت 

   توليد سيگنال كلاك -
   طراحي مدار بدون كلاك-
   كدينگ دو خطه-
   طراحي و آناليز مدار جمع كننده بدون كلاك-
   طراحي و آناليز سنكرون كننده ها-
  PLLكلاك بااستفاده از  توليد و سنكرون -

    
′ 30 

 1  

′ 30 

 1  

1  

′ 30  

  

   صرفه جوي در فضا و هزينه هاي طراحي -: نگرش 

  : ايمني 
  بع تغذيها و مني اندازه گيريرعايت نكات ايمني در هنگام كار با دستگاه ها -
   استفاده از دست بند ارت به هنگام كار با مدار طراحي شده-

  : توجهات زيست محيطي 

 Spice نرم افزار -
   پرينتر-
   كا مپيوتر-
  ديتا شيت ها-
   كانكتورهاي ارتباطي-
  اسيلوسكوپ حافظه دار-

  ديجيتالي
  DCو AC منابع تغذيه -
  آوا متر ديجيتالي-
    سيگنال ژنراتور-
دستگاه اسپكتروم  -

  آنالايزر
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
 مـدارات  ي  محاسـبات  ي بلوك هـا   ي و طراح  زي آنال ييتوانا

  6  4:30  1:30  تاليجيمجتمع د

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  ابع آموزشيمصرفي و من

  : دانش 
   جمع كننده ناقص-
   جمع كننده كامل-
   تعريف ضرب كننده-
   مفهوم ضرب پاره اي-
   تعريف شيفت دهنده-
   تكنيك هاي كاهش توان -

  
′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15 

′ 15  

    

  : مهارت 

    طراحي و آناليز جمع كننده ناقص-
   طراحي و آناليز جمع كننده كامل-
   توليد ضرب پاره اي-
   ذخيره كردن ضرب پاره اي-
   مدارات منطقي بلوك هاي جمع كردن نهايي-
  طراحي و آناليز شيفت دهنده سطلي -
   طراحي و آناليز شيفت دهنده لگاريتمي-

    

′ 45 

′ 45 

′ 30 

′ 30 

′ 45 

′ 45  

  

    بهره وري-: نگرش 
  : ايمني 

   رعايت نكات ايمني در هنگام كار با دستگاه هاي اندازه گيري و منابع تغذيه-
   شده استفاده از دست بند ارت به هنگام كار با مدار طراحي-

  : توجهات زيست محيطي 

   پرينتر-

  كا مپيوتر-

   ديتا شيت ها-

   كانكتورهاي ارتباطي-

 اسيلوسكوپ حافظه دار -
  ديجيتالي

   سيگنال ژنراتور -

 دستگاه اسپكتروم -
  آنالايزر

   انواع فليپ فلاپ-

   برد طراحي-

  DC و AC منابع تغذيه -
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
 ي مجتمع و ساختارهاي حافظه هاي و طراحزي آنالييتوانا
  ي اهيآرا

1  3  4  

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، موادار  ابز،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : دانش 
  حافظه هاي فقط خواندني -
   حافظه هاي خواندني نوشتني-
دكودرهاي آدرس ، تقويـت كننـده       :  مدارهاي جانبي حافظه اعم از       -

  سنجش ، بافرها ، مراجع ولتاژ

  
′ 15   

′ 15   

′ 30  

  

    

  : مهارت 

  )PLA(ز آرايه منطقي برنامه پذير طراحي و آنالي -
   زمان بندي و كنترل انواع حافظه ها-
   كاهش تلفات توان-
   اصلاح خطا با كدهاي همينگ-

    

1:30  

′ 30 

′ 30  

′ 30  

  

  : نگرش 
  بهره وري -

   بهينه سازي -
  : ايمني 

   و منابع تغذيهدستگاه هاي اندازه گيريرعايت نكات ايمني در هنگام كار با  -
  استفاده از دست بند ارت به هنگام كار با مدار طراحي شده -

  : توجهات زيست محيطي 
-  

 Spice نرم افزار -
   پرينتر-
   كا مپيوتر-
  ديتا شيت ها-
قامت در رنج هاي  م-

  مختلف
   انواع  ترانزيستورهاي -

CMOS  
 برد طراحي-
   انواع خازن -
   كانكتورهاي ارتباطي-
 اسيلوسكوپ حافظه دار -

  ديجيتالي
  DCو AC منابع تغذيه -
  آوا متر ديجيتالي-
    سيگنال ژنراتور-

دستگاه اسپكتروم  -
  آنالايزر

   انواع فليپ فلاپ-
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-
 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

  : عنوان توانايي 
  تاليجي مدارات ديابي تست  و ارزييتوانا

1:30  2  3:30 

  

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط جهات زيست محيطيتو

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : دانش 
   مفهوم تست كاركردي -
   مفهوم تست پارامتري-
   اصول تست نامنظم-
   اصول تست بر اساس جاروب-
   اصول توليد الگوي تست -
   مدل هاي خرابي-

  
′ 15   

′ 15   

′ 15   

′ 15   

′ 15   

′ 15   

    

  : مهارت 
   انجام تست كاركردي براي عيب يابي -
    انجام تست پارامتري براي عيب يابي-
    انجام تست نامنظم براي عيب يابي-
    انجام تست بر اساس جاروب براي عيب يابي-

    

′ 30 

′ 30 

′ 30 

′ 30  

  

  : نگرش 
   افزايش دقت كار-

   بهينه سازي -
  : ايمني 

   و منابع تغذيهدستگاه هاي اندازه گيري هنگام كار با رعايت نكات ايمني در -
   استفاده از دست بند ارت به هنگام كار با مدار طراحي شده-

  : توجهات زيست محيطي 

 Spice نرم افزار -
   پرينتر-
   كا مپيوتر-
  ديتا شيت ها-
 مقامت در رنج هاي -

  مختلف
   انواع  ترانزيستورهاي -

BJT و CMOS  
 برد طراحي-
   انواع خازن -
   كانكتورهاي ارتباطي-
 اسيلوسكوپ حافظه دار -

  ديجيتالي
  DCو AC منابع تغذيه -
  آوا متر ديجيتالي-
    سيگنال ژنراتور-

دستگاه اسپكتروم  -
  زرآنالاي
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     برگه استاندارد تجهيزات ، مواد ، ابزار -

 شماره  تعداد   مشخصات فني  رديف

     دستگاه5 اسپكتروم آنالايزر  1

     دستگاه5    سيگنال ژنراتور  2

     دستگاه5 آوا متر ديجيتالي  3

     دستگاهDC  5و ACمنابع تغذيه   4

     دستگاه5  اسيلوسكوپ حافظه دار ديجيتالي  5

    به تعداد مورد نياز  كانكتورهاي ارتباطي  6

    به تعداد مورد نياز  انواع خازن با مقادير مختلف  7

      عدد15  برد طراحي  8

    به تعداد مورد نياز  CMOSانواع  ترانزيستورهاي   9

    به تعداد مورد نياز  مقامت در رنج هاي مختلف  10

     عدد10  ديتا شيت   11

     دستگاه5 رايانه با تجهيزات كامل   12

    يك دستگاه  ديتا پروژكتور  13

    يك دستگاه براي هر سه نفر  ميزكامپيوتر  14

    يك دستگاه براي هر نفر  صندلي كامپيوتر   15

    يك عدد براي هر نفر  ) گيگابايت2حداقل  ( فلش مموري  16

    يك دستگاه  رنگي پرينتر  17

     سري10  انواع فليپ فلاپ  18

    يك عدد Spiceنرم افزار   19

     عدد5  ست آموزشي مدارات مجتمع ديجيتال   20

  
  : توجه 

  .  نفر در نظر گرفته شود 15 تجهيزات براي يك كارگاه به ظرفيت -
  . سه نفر محاسبه شود  ابزار به ازاء هر-
  . مواد به ازاء يك نفر كارآموز محاسبه شود -
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  منابع و نرم افزار هاي آموزشي  - 

 شرح رديف

 ديجيتالكتاب هاي طراحي مدارات مجتمع   1

2  Cook bookمدارات منطقي    
   
   
   
   
  
   
   
  
  
 
  
  
  


